lOOg.

R$8 4521 Cremer 3.200 Unid.

. .1. “ /N. Centro

Absorvente higiênico tradicional com abas,
tipo: normal com abas, formato: tradicional,
apresentação: externa, pacote com 8 unidades.

22 R$ 5.40 R$21.600,00Intimus 4.000 Pacote

VALOR TOTAL R$ 606.360,00

(seiscentos e seis mil, trezentos e sessenta reais)

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DO FORO

Fica eleito o Foro da Comarca de São Luís Gonzaga do Maranhão, Estado do Maranhão, com

renúncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer
dúvidas oriundas do presente instrumento.

[...]

Absorvente higiênico tradicional com abas,

tipo: normal com abas, formato: tradicional,
apresentação: externa, pacote com 8 unidades.

R$ 57.800,00Palmolive Unid. R$ 14,4520 4.000

R$ 8,45 R$ 27.040,0021 Cremer 3.200 Unid.

Intimus R$ 5,40 R$21.600,0022 4.000 Pacote

RS 606.360,00VALOR TOTAL

(seiscentos e seis mil, trezentos e sessenta reais)

Signatários: Sr. VILSON MAGALHAES MODESTO - ORGÂO GERENCIADOR.
ARVOREDO REPRESENTAÇÕES E DISTRIBUIÇÃO LTDA. CNPJ n.« 53.652.859/0001-41.

Sr." ANDRÉA CRISTINA GODINHO LOPES. CPF n.° 737.737.603-10. RG.: n° 060293562016-

9 SESP/MA. PROPRIETÁRIO(A).